

H.C. Invest, Silkeborg ApS

Søholt Allé 12
8600 Silkeborg
CVR-nr. 26978912

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Henning Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H.C. Invest, Silkeborg ApS
Søholt Allé 12
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 26978912
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Henning Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 198 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(27.666)	(25.369)
Driftsresultat		(27.666)	(25.369)
Andre finansielle indtægter		262.706	80.318
Andre finansielle omkostninger		(101)	(2.380)
Resultat før skat		234.939	52.569
Skat af årets resultat	1	(36.721)	0
Årets resultat		198.218	52.569
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	101.200
Overført resultat		198.218	(48.631)
		198.218	52.569

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.495
Tilgodehavender		0	6.495
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.402.954	380.085
Værdipapirer og kapitalandele		1.402.954	380.085
Likvide beholdninger		445.476	1.342.817
Omsætningsaktiver		1.848.430	1.729.397
Aktiver		1.848.430	1.729.397

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.689.953	1.491.735
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>1.814.953</u>	<u>1.717.935</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.462
Skyldig selskabsskat		<u>23.477</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>33.477</u>	<u>11.462</u>
Gældsforpligtelser		<u>33.477</u>	<u>11.462</u>
Passiver		<u>1.848.430</u>	<u>1.729.397</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.491.735	101.200	1.717.935
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	198.218	0	198.218
Egenkapital ultimo	125.000	1.689.953	0	1.814.953

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	36.721	0
	36.721	0
